
 - 1 -  

č.č.č.č. 3 3 3 3    
2 02 02 02 0 1 1 / 2 0 1 21 1 / 2 0 1 21 1 / 2 0 1 21 1 / 2 0 1 2  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J     P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

K U Ž E L K Á Ř 
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
22. prosince 2011  

 

ZPRÁVY 
 

• Podzimní část soutěží byla dohrána bez větších potíží a v souvislosti se soutěžemi STK zdůrazňuje, 
že odložení zápasu se řídí pravidly kuželkářského sportu a Rozpisem soutěže. Případný odložený 
zápas je nutno předem  nahlásit skupináři, který může určit (s přihlédnutí k dohodě soupeřů a volné 
termíny na kuželnách) náhradní termín 

 

• STK a VV PKS připomíná, že při třetím startu hráče jako náhradníka zůstává tento hráč členem 
svého původního družstva. Novou soupisku je třeba zaslat jen v případě „přesunu“ hráče mezi 
družstvy v rámci klubu (pokud na soupisce nedochází ke změně, nemusí oddíl pro jarní část 
soutěže zasílat novou soupisku). Novou soupisku nebo soupisky je nutné zaslat ve formátu .xls 
nejpozději do 31.12.2011 výlučně elektronicky na adresu pletichaj@seznam.cz 

 

• Příští jednání VV a STK se koná 11. ledna 2012 od 17 hodin na kuželně Meteoru 
 

• V prosinci 2011 oslavili nebo oslaví zajímavá životní jubilea následující hráči nebo hráčky: 
 
  

Jiří Kantor Konstruktiva 65 
Michal Bartoš Praga 60 
Libor Novák Uhelné sklady 60 
Petr Valta Rapid  60 
Jan Zajíček Praga 60 
Zdeňka Charvátová Uhelné sklady - 
Ladislav Musil Velké Popovice 50 
Michal Červenka VŠTJ 45 
Petr Richter Radotín 45 
Jiří Smetana Rudná 40 

 

 

• Připomínáme, že první kolo bojů o mistra Prahy začíná již 28. ledna 2012 na kuželně Slávie a tím 
kolem je kvalifikace mužů. Dalším kolem bojů v této kategorii je vlastní mistrovství Prahy jednotlivců, 
které se koná ve dnech 18. – 19. února 2012 na kuželnách Slávie a Konstruktivy. V lednu a únoru 
také proběhne Mistrovství Prahy žen, seniorů a seniorek a v průběhu jarní části sezóny i všechny 
žákovské a juniorské kategoie – rozpisy soutěží jsou přístupny na stránkách Pražského 
kuželkářského svazu (http://pks.kuzelky.cz) 

 
 



 - 2 -  

 

• Od listopadu probíhá Pro – Tec Cup – pohár ČKA a v tomto ročníku se na startovní čáru postavilo 
několik družstev hrajících pražské soutěže. Již tradičně má největší zastoupení Konstruktiva a také 
Rudná – oba kluby po třech družstvech a po jednom družstvu Admira, Slavoj a Dopravní podnik. 
Vzhledem k tomu, kolik hraje v Praze družstev je to trochu málo. V prvním kole hrála Admira proti 
Rudné C a první zápas, který se hrál v Rudné vyhráli domácí poměrem 5:1 a výsledek to byl do 
odvety dobrý. Jenže Admira domácí utkání vyhrála poměrem 6:0 a do dalšího kola postoupila ona. 
Druhé kolo svedlo dohromady Konstruktivu C a Admiru, Rudná A hrála s DP A a Konstruktiva B 
nastoupila proti Rudné B. Nejvyrovnanější utkání z těchto tří bylo mezi Konstruktivou C a Admirou, 
kde bylo celkové skóre 7:5 po vzájemných utkáních 2:4 a 5:1. Zbylá dvě utkání byla jasná – hráči 
Rudné A zcela jasně přehráli DP A poměrem 11:1 a stejným poměrem „přejela“ Konstruktiva B 
Rudnou B. V ženské kategorii poháru se přihlásila dokonce pouze dvě družstva (Rudná A a B), ale 
ani jednomu z družstev se nedařilo a vypadlo hned v prvním kole. Pohár samozřejmě pokračuje dál 
a výsledky nejen pražských družstev je možno sledovat na stránkách  http://poharcka.kuzelky.cz/ 

 
 

 
 

Tabulky mistrovských sout ěží: 
 

DIVIZE AS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY 1 
 

1. AC Sparta  14 12 0 2 159:65 2459 24 
2. VŠTJ FS  14 10 1 3 138:86 2487 21 
3. PSK Union B 14 8 2 4 136:88 2393 18 
4. SK Meteor B 14 8 1 5 133:91 2396 17 
5. SK Rapid  14 8 0 6 118:106 2446 16 
6. S. Vršovice B 14 8 0 6 111:113 2424 16 
7. TJ Praga  14 7 1 6 110:114 2432 15 
8. Sj. V.Popovice  14 7 0 7 105:119 2363 14 
9. S. Rudná  14 6 0 8 110:114 2433 12 

10. Konstrukt. D 14 5 1 8 99:125 2401 11 
11. PSK Union  14 5 1 8 97:127 2411 11 
12. SK Meteor  14 5 0 9 98:126 2357 10 
13. KK Slavoj C 14 4 1 9 90:134 2384 9 
14. S. Admira  14 4 0 10 96:128 2460 8 
15. DP Praha  14 4 0 10 80:144 2353 8 

 

1. B.Poděbrady A 11 9 0 2 60,0:28,0 81,0:51,0 2563 18 
2. S. Kolín B 11 9 0 2 60,0:28,0 75,5:28,0 2531 18 
3. S. Benešov B 11 6 1 4 49,5:38,5 68,0:64,0 2494 13 
4. Slavoj B 11 6 1 4 46,0:42,0 67,5:64,5 2526 13 
5. Astra 11 6 1 4 45,5:42,5 65,0:67,0 2496 13 
6. Sp. Kutná Hora 11 6 0 5 44,0:44,0 70,0:62,0 2490 13 
7. Radotín 11 5 1 5 44,0:44,0 59,5:72,5 2506 11 
8. Konstruktiva C 11 4 2 5 46,5:41,5 73,0:59,0 2465 10 
9. Vršovice 11 3 2 6 34,5:53,5 57,0:75,0 2451 8 

10. Akuma B 11 3 1 7 34,5:53,5 62,5:69,5 2515 7 
11. Slavia B 11 2 1 8 33,0:55,0 56,0:76,0 2481 5 
12. Brandýs A 11 2 0 9 30,5:57,5 57,0:75,0 2530 4 



 - 3 -  

MISTROVSTVÍ PRAHY 2 

 

  

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY 3 

 
1. Uhel.sklady E 15 13 1 1 174:66 2342 27 
2. Konstruktiva E 15 11 1 3 159:81 2331 23 
3. DP Praha C 15 10 1 4 145:95 2357 21 
4. Admira C 15 8 3 4 144:96 2342 19 
5. Slavia D 15 9 1 5 137:103 2311 19 
6. Astra B 15 8 1 6 134:106 2298 17 
7. Rudná D 15 8 0 7 132:108 2338 16 
8. Slavia C 15 7 2 6 124:116 2307 16 
9. Radotín B 15 7 1 7 127:113 2295 15 

10. Praga B 15 6 2 7 122:118 2286 14 
11. Union D 15 7 0 8 115:125 2269 14 
12. Slavoj E 15 5 2 8 102:138 2235 12 
13. Slavoj D 15 5 0 10 106:134 2321 10 
14. Meteor D 15 3 0 12 71:169 2262 6 
15. Vršovice D 15 3 0 12 66:174 2156 6 
16. Žižkov C 15 2 1 12 62:178 2223 5 

MISTROVSTVÍ PRAHY 4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1. Uhel.sklady C 14 12 0 2 156:68 2393 24 
2. Uhel.sklady B 14 9 0 5 136:88 2397 18 
3. S.Rudná B 14 8 2 4 122:102 2371 18 
4. KK Slavia B 14 8 1 5 130:94 2404 17 
5. SK Žižkov B 14 8 0 6 133:91 2360 16 
6. S.Admira B 14 7 2 5 114:110 2347 16 
7. S.Vršovice C 14 7 1 6 124:100 2352 15 
8. TJ Radlice 14 7 1 6 102:122 2356 15 
9. PSK Union C 14 6 0 8 116:108 2322 12 

10. Uhel.sklady D 14 6 0 8 102:122 2284 12 
11. SK Žižkov A 14 5 1 8 99:125 2350 11 
12. S.Rudná C 14 5 0 9 96:128 2348 10 
13. SK Meteor C 14 4 1 9 97:127 2311 9 
14. DP Praha B 14 4 1 9 83:141 2311 9 
15. I.PSKN 14 4 0 10 70:154 2305 8 

1. Slavia E 14 13 1 0 170:54 2338 27 
2. Zentiva 14 10 1 3 153:71 2310 21 
3. VŠTJ B 14 10 1 3 151:73 2303 21 
4. Rapid B 14 10 0 4 157:67 2315 20 
5. V.Popovice B 14 9 2 3 133:91 2272 20 
6. Sparta B 14 8 1 5 119:105 2282 17 
7. Astra C 14 8 0 6 119:105 2217 16 
8. Konstruktiva F 13 6 0 7 104:104 2263 12 
9. Rudná E 14 6 0 8 108:116 2213 12 

10. Union F 14 6 0 8 104:120 2233 12 
11. DP Praha C 14 6 0 8 101:123 2210 12 
12. Admira D 14 4 1 9 88:136 2178 9 
13. Radotín C 14 2 0 12 43:181 2082 4 
14. Meteor E 14 1 1 12 62:162 2083 3 
15. Union E 13 1 0 12 52:156 2133 2 



 - 4 -  

MLADÁ PRAHA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu  

(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další 
kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 

 
 
 

1. Jan Dušek Radotín 3 375,0 45 
2. Marek Dvořák S.Rudná 4 263,3 45 
3. Jindřich Herink Radotín 3 332,0 39 
4. Tereza Bendová Slavia 4 85,0 38 
5. Lucie Bürgerová Slavia 4 80,7 36 
6. Jan Pecka Slavia 2 356,5 28 
7. Milena Májová Radotín 2 327,5 27 
8. Daniel Masarík Radotín 2 319,0 25 
9. Jan Pražma Rudná 2 261,5 21 

10. Veronika Zetková Vršovice 2 281,0 19 
11.  Lenka Pejsarová Vršovice 1 257,0 9 


